РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ТАРУССКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

«18» декабря 2015 г.                                                                                                         №84

«О внесении изменения в Решение Районного Собрания
МР «Тарусский район» от 21.04.2015 №41

С целью приведения Решения Районного Собрания МР «Тарусский район» от

21.04.2015 №41 «Об отмене решений Районного Собрания муниципального района
«Тарусский район» от 18.12.2012 №59 и от 06.06.2014 №31» в соответствие Федеральному
законодательству, учитывая экспертное заключение Правового Управления
Администрации Губернатора Калужской области от 03.07.2015 №1063-П-22/2015,

Районное Собрание муниципального района "Тарусский район"

РЕШИЛО:

1.  Внести в решение Районного Собрания МР «Тарусский район» от 21.04.2015 №41

«Об отмене решений Районного Собрания муниципального района «Тарусский район» от
18.12.2012 №59 и от 06.06.2014 №31»  следующее изменение:
- в пункте 1. Решения слово «Отменить» заменить словами «Признать утратившими
силу»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в районной
газете "Октябрь" и подлежит размещению на официальном сайте администрации МР
«Тарусский район» в сети Интернет.

Глава муниципального образования
           «Тарусский район»                                                                                 С.Ю.Манапова